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Žerotínovo náměstí 449/3 Brno 601 82
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Název místnosti

Instalační prostor

Sklad sportovních potřeb

Technická místnost -
topení

Úklidová místnost

Schodiště

Keramická dílna - tvořivá 
dílna

Keramická dílna - zázemí

Manipulace

Sklad

Šatna ženy

Sprcha ženy

Předsíň šatna ženy

WC ženy

Šatna muži

Sprcha muži

Předsíň šatna muži

WC muži

Sklad

Sklad zkušebny

Zkušebna

Chodba

Posilovna

Instalační prostor

Sklad

Plocha (m²)
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Nášlapná vrstva

-

Gumová podlaha

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba; 
Kamenná dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba
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Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

Keramická dlažba

Gumová podlaha

-

Keramická dlažba

Sokl

--

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn
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PVC soklová lišta pro 
vložení pásku 
koberce, v. 50 mm
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

--

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn

Poznámky

R9

R9

R10

R9

R9

R9

R9

R9

R10

R9

R9

R9

R10

R9

R9

R9

R9

R9

R9

SCHEMATICKÝ 3D ŘEZ

IV PŮDORYS 1.PP


	01 PŮDORYS 1.PP

